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Laki
arvonlisäverolain väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan väliaikaisesti arvonlisäverolain (1501/1993) 131 §:n 1 momentin 1 kohta ja

209 b §:n 1 momentin 2 kohta, sellaisina kuin ne ovat laissa 1113/2021, sekä
lisätään lakiin väliaikaisesti uusi 38 c § ja sen edelle uusi väliotsikko sekä 209 j §:ään,

sellaisena kuin se on laissa 387/2021, väliaikaisesti uusi 5 momentti seuraavasti:

Covid-19-epidemian torjumisessa käytettävät tavarat

38 c §
Veroa ei suoriteta covid-19-epidemiasta johtuvan tartunnan ehkäisemiseen, testaami-

seen tai hoitoon välittömästi liittyvien tavaroiden myynnistä eikä yhteisöhankinnasta, jos
ostajana on:

1) julkisten terveyden- ja sairaanhoitopalvelujen tai sosiaalihuollon palvelujen tuottaja;
2) covid-19-epidemian vaikutusten torjumiseksi vuonna 2022 tarvittavien tavaroiden

tuonnille myönnettävästä vapautuksesta tuontitulleista ja arvonlisäverosta annetussa ko-
mission päätöksessä (EU) 2021/2313 tarkoitettu valtiollinen toimija tai jäsenvaltioiden
toimivaltaisten viranomaisten hyväksymä organisaatio taikka tämän lain 4 §:ssä tarkoitet-
tu yleishyödyllinen yhteisö; tai

3) toimija, joka luovuttaa tavarat vastikkeetta 1 tai 2 kohdassa tarkoitetuille tahoille.
Mitä 1 momentissa säädetään, sovelletaan kuitenkin vain, jos ostaja hankkii tavarat jo-

honkin seuraavista käyttötarkoituksista:
1) jaettaviksi maksutta niille henkilöille, jotka ovat saaneet tai vaarassa saada covid-

19-taudin tai jotka osallistuvat covid-19-epidemian torjumiseen;
2) asetettaviksi maksutta niiden henkilöiden käyttöön, jotka ovat saaneet tai vaarassa

saada covid-19-taudin tai jotka osallistuvat covid-19-epidemian torjumiseen siten, että ta-
varat jäävät terveyden- ja sairaanhoitopalvelujen tai sosiaalihuollon palvelujen tuottajan
omistukseen; tai

3) luovutettaviksi vastikkeetta tämän momentin 1 tai 2 kohdassa tarkoitettuun käyttöön.
Jos 1 momentin 1 tai 2 kohdassa tarkoitettu ostaja tai 3 kohdassa tarkoitetun vastikkeet-

toman luovutuksen saaja ottaa tavarat muuhun kuin 2 momentin 1 tai 2 kohdassa tarkoi-
tettuun käyttöön, ostajan tai saajan on suoritettava tavaroista veroa 84 tai 85 a §:n nojalla
määräytyvän verokannan mukaisesti ostohinnan tai sitä alemman todennäköisen luovu-
tushinnan perusteella. Veron suorittaminen ei vaikuta 102 §:ssä tarkoitettuun vähennysoi-
keuteen.
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131 §
Elinkeinonharjoittajalla on oikeus saada palautuksena tavaran tai palvelun hankintaan

sisältyvä vero, jos hankinta liittyy:
1) toimintaan, josta ei suoriteta veroa 38 c, 38 d, 56 tai 58 §:n, 59 §:n 4 kohdan tai 60 b,

70, 70 b, 71, 72, 72 a–72 e tai 72 h §:n perusteella;
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

209 b §
Myyjän on annettava ostajalle lasku, jos ostajana on elinkeinonharjoittaja tai oikeus-

henkilö, joka ei ole elinkeinonharjoittaja:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) myynnistä, joka on veroton 38 c, 38 d, 43 a, 56 ja 58 §:n, 59 §:n 4 kohdan, 70, 70 b,
71, 72, 72 a–72 e ja 72 h §:n nojalla;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

209 j §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Edellä 38 c §:n 1 momentissa tarkoitetun ostajan on annettava myyjälle selvitys siitä,
että tavarat tulevat mainitun pykälän 2 momentissa säädettyyn tarkoitukseen.

————
Tämä laki tulee voimaan 11 päivänä maaliskuuta 2022 ja on voimassa 30 päivään ke-

säkuuta 2022.
Lakia sovelletaan 1 päivänä tammikuuta 2022 tai sen jälkeen mutta viimeistään 30 päi-

vänä kesäkuuta 2022 tapahtuvaan tavaran myyntiin ja yhteisöhankintaan.
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